
Město Příbram - RM 02.02.2015  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 02.02.2015 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Kontrola zápisu a usnesení z minulé RM 
5. Interpelace 
6. Návrh na zadání úkolů v souvislosti se vznikem p.o. Centrum sociálních a zdravotních služeb města 

Příbram 
7. 15. výročí partnerství s městem Anor v roce 2015 
8. Informace Arcibiskupství pražského 
9. Žádost Kiwanis klubu Příbram 

10. Rozpočtové změny 
11. Žádost Volejbalového klubu Příbram o.s. o poskytnutí zápůjčky 
12. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4606/1 v k. ú. 

Příbram 
13. Žádost o prodej pozemku p. č. st. 673 v k. ú. Březové Hory 
14. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 107/3 v k. ú. 

Zavržice 
15. 1) Žádost o prodej části pozemku p. č. 183/2 o vým. cca 80 m2 v k. ú. Březové Hory;   2) Žádost o 

prodej pozemku p. č. 183/2 v k. ú. Březové Hory            
16. Výkup pozemku p. č. 716/1 v katastrálním území Příbram 
17. Revokace usnesení zastupitelstva města č. 85/2014 ze dne 15.12.2014 a přijetí nového usnesení 
18. Výkup pozemků p. č. 716/2 a p. č. 710/11 v katastrálním území Příbram 
19. Odstoupení od žádosti o prodej pozemku v majetku města Příbram 
20. Žádost o sepsání nájemní smlouvy na pronájem pozemků p.č. 709/7 a p.č. 710/16, k.ú. Příbram             
21. Informace o podané výpovědi smlouvy o pronájmu pozemků A č. 296/OP/2010 ze dne 12.05.2010       
22. Žádost Společenství pro dům Dlouhá 101, Příbram III, o vydání souhlasu se stavbou na pozemcích p.č. 

467/37 a p.č. 467/38, k.ú. Příbram    
23. Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o povoleném přečerpání zůstatku na běžném účtu č. 

951/14/LCD 
24. Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2015 
25. Žádost SK SPARTAK Příbram, o. s. o poskytnutí bezúročné zápůjčky 
26. Navýšení úhrady za obědy pro klienty Pečovatelské služby města Příbram 
27. Přerušení provozu školní družiny v Základní škole, Příbram VIII, Školní 75 v době jarních prázdnin 
28. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69 
29. Revokace části usnesení RM R.usn.č.59/2015 v bodě 1) ze dne 19.01.2015 
30. Výsledky dotazníkového šetření „Cítíte se v Příbrami bezpečně?“ 
31. Návrh programu 4. zasedání ZM dne 23.02.2015  
32. Vyhotovení projektové dokumentace Komunitní dům seniorů 
33. Zadávací dokumentace – Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM V 
34. Přerušení provozu školní družiny v Základní škole pod Svatou Horou, Příbram a v Základní škole, 

Příbram – Březové Hory v době jarních a velikonočních prázdnin 
35. Jmenování koordinátorů komisí RM 
36. Přijetí dotace z Fondu solidarity EU 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 2 

37. Uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy nazvané „Smlouva k zabezpečení varování obyvatel 
města Příbramě při vzniku mimořádných událostí“ 

38. Schválení dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací                     
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu    
č. PBA-VN-1/2015 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015 

39. Různé 
 
R.usn.č.63/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení z minulé RM 

R.usn.č.64/2015        
Rada     I.   u k l á d á 

odboru org. a vnitřních věcí doplnit do Zápisu z jednání Rady města Příbram, konané dne 19.01.2015 
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram informaci, že Ing. Dvořák před projednáváním bodu 
upozornil na možný střet zájmů. 
 
II.   b e r e   n a   v ě d o m í 
požadavek Ing. Dvořáka s tím, že stávající formulace uvedená v předmětném zápisu je dostačující a 
vystihující. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    u k l á d á 

odboru org. a vnitřních věcí opravit zjevné chyby v psaní uvedené v Zápisu z jednání Rady města 
Příbram a v Usnesení z jednání Rady města Příbram, konané dne 19.01.2015 od 14.00 hodin na 
Městském úřadě Příbram v bodě 15 – hlasování. 

 
 

   hl.  pro  3  
           proti 0 

                       zdrž. 3  
Návrh nebyl přijat. 
 
   
5) Interpelace 

 
 
6) Návrh na zadání úkolů v souvislosti se schválením záměru zřízení p.o. „Centrum sociálních a 
zdravotních služeb města Příbram“ 

R.usn.č.65/2015        
Rada    u k l á d á  

1) Městskému úřadu Příbram zpracovat zřizovací listinu p.o. Centrum sociálních a zdravotních služeb 
města Příbram a předložit k mimořádnému jednání RM dne 10.února 2015 v 16.00 hodin. 

2) p.o. Pečovatelská služba města Příbram, p.o. Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram a OE 
MěÚ Příbram předložit OSVaZ do 03.02.2015 inventární seznamy svěřeného, vypůjčeného nebo 
používaného majetku zřizovatele – města Příbram. 

 
                                                         hl.  pro 5 
           proti 0 
                      zdrž. 1   



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 3 

7) 15. výročí partnerství s městem Anor v roce 2015 

R.usn.č.66/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

oslavit 15. výročí partnerství s francouzským městem Anor pozváním oficiální delegace na konkrétní 
akci pořádanou městem Příbram. 
 

                                                         hl.  pro 6  
 
 
8) Informace Arcibiskupství pražského 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.67/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci Arcibiskupství pražského ve věci podpory církevních památek, zejména kostela sv. Jakuba 
Staršího v Příbrami na krajské úrovni. 
 
II.   u k l á d á 
vedoucí odboru OŠKSIS ve spolupráci s Ing. Stříbrnským zpracovat odpověď na dopis pana 
……………, stavebního technika Arcibiskupství pražského pro vikariát Příbramsko ze dne 19.12.2014. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
9) Žádost Kiwanis klubu Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.68/2015        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

prominutí pronájmu za estrádní sál v kulturním domě Příbram pro Kiwanis klub Příbram na akci  
Společenský charitativní večer. 
 
II.   s c h v a l u j e 
přidělení finančního daru ve výši 10 000 Kč na akci Společenský charitativní večer pro Kiwanis klub 
Příbram z kap. OŠKSIS. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
10) Rozpočtové změny (a-b) 

 
              

10 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 v rámci výdajů kapitoly 719 - OOVV 

R.usn.č.69/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 v rámci výdajů kapitoly 719 – OOVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0305 719 - OOVV 4319 5173 13011 2845 Cestovné -1 790,50 
RP0305 719 - OOVV 4319 5424 13011 1861 Náhrada mezd v době nemoci -9 795,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5169 13011 2844 Nákup služeb -149 225,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5156 13011 2848 Pohonné hmoty -39,70 
RP0305 719 - OOVV 4319 5161 13011 2847 Poštovné -797,50 
RP0305 719 - OOVV 4319 5038 13011 1094 Povinné pojištění -251,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5167 13011 2851 Služby školení a vzdělávání -272,50 

RP0305 719 - OOVV 4319 5162 13011 2846 
Služby telekomunikací a 

radiokomunikací 
-515,35 

RP0305 719 - OOVV 4319 5151 13011 2867 Voda 7 513,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5153 13011 2869 Plyn 55 983,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5171 13011 2849 Opravy a údržba 40 586,81 
RP0305 719 - OOVV 4319 5139 13011 2843 Nákup materiálu 43 423,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5154 13011 2868 Elektrická energie 35 480,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5011 13011 1089 Platy 124 695,00 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 4 

RP0305 719 - OOVV 4319 5031 13011 1090 Sociální pojištění 31 174,00 
RP0305 719 - OOVV 4319 5032 13011 1091 Zdravotní pojištění 11 223,00 
RP0305 719 - OOVV 6171 5169  195 Nákup ostatních služeb -187 391,26 

 
       hl.  pro  6 
 
 

10 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2014 v rámci kapitoly 739 - TS, tj. snížení neinvestičního 
příspěvku o částku 130.084 Kč a navýšení investičního příspěvku o stejnou částku 

R.usn.č.70/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh změny rozpočtu města na rok 2014 v rámci kapitoly 739 - TS, tj. snížení neinvestičního příspěvku 
o částku 130.084 Kč a navýšení investičního příspěvku o stejnou částku. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0308 739 - TS 3639 5331  546 Neinvestiční příspěvek -130 084,00 
RP0308 739 - TS 3639 6351  547 Investiční příspěvek 130 084,00 

 
                              hl.  pro  6 

 
 
11) Žádost Volejbalového klubu Příbram, o.s. o poskytnutí bezúročné zápůjčky 

R.usn.č.71/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit žádost Volejbalového klubu Příbram, o.s., Legionářů 378, 261 01 Příbram VII, IČ: 01832158, o 
poskytnutí bezúročné zápůjčky. 
 
II.   u k l á d á  
odboru ekonomickému předložit materiál na jednání ZM dne 23.02.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4606/1 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.72/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 4606/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.  
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4606/1 – místní komunikace III. tř., zeleň  
                                   – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                      komunikace za cenu 400 Kč/bm 
                                   – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

13) Žádost o prodej pozemku p. č. st. 673 v k. ú. Březové Hory 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.73/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. st. 673 v k. ú. Březové Hory za cenu 1 100 Kč/m
2
, panu ……………, 

bytem ……………I. 
 
II.   s c h v a l u j e  
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p. č. st. 673 v k. ú. Březové Hory, a to za 2 roky zpětně, za 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 5 

cenu 66 Kč/m
2
/rok. 

 
III.   u k l á d á  
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání v ZM dne 23.02.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
14) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 107/3  
v k. ú. Zavržice 

R.usn.č.74/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 107/3 v k. ú. Zavržice, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 107/3 – místní komunikace III. tř., zeleň 
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                    komunikace za cenu 400 Kč/bm               
                                 – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) 1) Žádost o prodej části pozemku p. č. 183/2 o vým. cca 80 m2 v k. ú. Březové Hory 
        2) Žádost o prodej pozemku p. č. 183/2 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.75/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č  u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 183/2 o výměře cca 80 m2 z celkové výměry 402 m2 v katastrálním 
území Březové Hory, panu ……………, bytem ……………, za cenu …….Kč/m2 s tím, že: 
- žadatel uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.000 Kč 
- bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno stávajícího vodovodního řadu ve prospěch města. 
 
II.   n  e d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 183/2 v katastrálním území Březové Hory panu ……………, za 
cenu……..Kč/m2 s tím, že: 
- žadatel uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 1.000 Kč 
- bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno stávajícího vodovodního řadu ve prospěch města. 
 
III.   u k l á d á  
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání na zasedání zastupitelstva města dne 23.2.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
            proti 0 
           zdrž. 1  

 
16) Výkup pozemku p. č. 716/1 v katastrálním území Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.76/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit záměr výkupu pozemku p. č. 716/1 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví paní 
……………, …………… (podíl ve výši id. 1/2) a paní ……………, …………… (podíl ve výši id. 1/2). 

 
II.   u k l á d á  
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání na zasedání zastupitelstva města dne 23.2.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 6 

17) Revokace usnesení zastupitelstva města č. 85/2014/ZM ze dne 15.12.2014 a přijetí nového usnesení 

R.usn.č.77/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení zastupitelstva města č. 85/2014/ZM ze dne 15.12.2014. 
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 4481/3 v k. ú. Příbram z vlastnictví ČR – Státního 
pozemkového úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774 do vlastnictví 
města Příbram. 
 
III.    u k l á d á  
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 23.2.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
18) Výkup pozemků p. č. 716/2 a p. č. 710/11 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.78/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit záměr výkupu pozemků p. č. 716/2 a p. č. 710/11 vše v katastrálním území Příbram od paní 
……………, bytem ……………. 
 
II.   u k l á d á 
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 23.2.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
19) Odstoupení od žádosti o prodej pozemku v majetku města Příbram 

R.usn.č.79/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 75/2014/ZM ze dne 15.12.2014. 
 
II.   u k l á d á  
odboru právnímu předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu města Příbram na jeho zasedání 
konané dne 23.02.2015. 
 

                                                         hl.  pro 6  
 
 
20) Žádost o sepsání nájemní smlouvy na pronájem pozemků p.č. 709/7 a p.č. 710/16, k.ú. Příbram 

R.usn.č.80/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 709/7, o výměře 58 m2, k.ú. Příbram  mezi 
pronajímatelem panem ……………, bytem …………… a nájemcem městem Příbram na dobu neurčitou  
za cenu 30 Kč/m2/rok s tím, že v nájemní smlouvě bude uveden souhlas pronajímatele se zřízením 
užívacího práva  k předmětnému pozemku ve prospěch Mateřské školy Pohádka, se sídlem Hradební 
66, Příbram I, IČO: 75033950, a to po dobu trvání nájemního vztahu, přičemž město poskytne 
pronajímateli úhradu za bezesmluvní užívání pozemku za dva roky zpětně ve výši 3.480 Kč. 
 
II.   n e s c h v a l  u j e 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 710/16, o výměře 23 m2, k.ú. Příbram mezi 
pronajímatelem panem ……………, bytem …………… a nájemcem městem Příbram na dobu neurčitou 
za cenu ………. Kč/m2. 
 
III.   n e s c h v a l u j e 
úhradu za bezesmluvní užívání pozemku p.č. 710/16, k.ú. Příbram, a to za 2 roky zpětně za cenu …….. 
Kč/m2/rok. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 7 

 
21) Informace o podané výpovědi smlouvy o pronájmu pozemků A č. 296/OP/2010 ze dne 12.05.2010 

R.usn.č.81/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci odboru právního o výpovědi smlouvy o pronájmu pozemků A č. 296/OP/2010 ze dne 
12.05.2010 mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem panem ……………, autokarová doprava 
PEGAS, se sídlem Tichá 492, 261 01 Příbram II, IČ: 45092125, podanou ze strany nájemce s tím, že 
nájemní vztah zaniká ke dni 30.04.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
22) Žádost Společenství pro dům Dlouhá 101, Příbram III, o vydání souhlasu se stavbou na pozemcích 
p.č. 467/37 a p.č. 467/38, k.ú. Příbram 

R.usn.č.82/2015        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas společenství vlastníků – Společenství pro dům Dlouhá 101, Příbram III, se sídlem Dlouhá ulice 
101, 261 01 Příbram III, IČ: 24783731, se stavbou nového přístupového chodníku na pozemku p.č. 
467/38, k.ú. Příbram a k souvisejícím úpravám – případnému rozšíření stávající podesty o cca 50 cm do 
pozemku p.č. 467/37, k.ú. Příbram, to vše v souvislosti s venkovní přístavbou výtahové šachty na 
pozemku p.č. 445/6, k.ú. Příbram. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
23) Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o povoleném přečerpání zůstatku na běžném účtu          
č. 951/14/LCD 

R.usn.č.83/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o povoleném přečerpání zůstatku na běžném účtu č. 
951/14/LCD ze dne 05.11.2014, kdy předmětem dodatku bude změna data uvedeného v článku I, bod 1 
Vymezení pojmů „Den konečné splatnosti“ na datum  31.03.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
24) Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2015 

R.usn.č.84/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit 
1) návrh rozpočtu města Příbram na rok 2015 takto: 

příjmy v celkové výši 632.659.859,17 Kč 
výdaje v celkové výši 624.763.851,17 Kč 
financování ve výši - 7.896.008,00 Kč (splátky úvěrů)               

2) zmocnění RM k provádění rozpočtových změn v maximální výši 5.000.000,00 Kč,  
3) zmocnění správců kapitol rozpočtu města, tj. vedoucích odborů a vedoucích organizačních složek 

k provádění rozpočtových změn v maximální výši 50.000,00 Kč v rámci kapitoly či organizační 
složky. 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
25) Žádost SK SPARTAK Příbram, o.s. o poskytnutí bezúročné zápůjčky 

R.usn.č.85/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit žádost SK SPARTAK Příbram, o.s., Žižkova 326, 261 01 Příbram II, IČ 61904899, o poskytnutí 
bezúročné zápůjčky. 

 
II.   u k l á d á 
odboru ekonomickému předložit na jednání ZM dne 23.02.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 8 

26)  Navýšení úhrady za obědy pro klienty Pečovatelské služby města Příbram 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.86/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

navýšení úhrady za obědy pro klienty Pečovatelské služby města Příbram od 1. 3. 2015 a to za úhradu 
 52 Kč za 1 oběd. 

                                                         hl.  pro  5 
            proti 0 
           zdrž. 1  

 
 
27) Přerušení provozu školní družiny v Základní škole, Příbram VIII, Školní 75 v době jarních prázdnin 

R.usn.č.87/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr ředitelky Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 přerušit činnost školní družiny během jarních 
prázdnin, 09.-15.02. 2015, z důvodu nezájmu rodičů o umístění dětí v tomto období. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, č. bytu 66, pro paní …………… 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.88/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, č. bytu 66, pro paní ……………, na dobu 
určitou – na dobu 3 měsíců, za podmínky pravidelné měsíční úhrady nájmu. 
 

                                                         hl.  pro  4 
            proti 0 
            zdrž. 2  

 
 
29) Revokace části usnesení RM R.usn.č.59/2015 v bodě 1) ze dne 19.01.2015 

R.usn.č.89/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci bodu 1) R.usn.č.59/2015 ze dne 19.01.2015 ve znění uvedeném v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  5 
            proti 0 
           zdrž. 1  
 

30) Výsledky dotazníkového šetření „Cítíte se v Příbrami bezpečně?“ 

R.usn.č.90/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky dotazníkového šetření „Cítíte se v Příbrami bezpečně?“. 
 
II.   u k l á d á  
manažeru prevence kriminality předložit materiál na jednání Zastupitelstva města dne 23. 2. 2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Návrh programu 4. zasedání ZM dne 23.02.2015 

R.usn.č.91/2015        
Rada    s o u h l a s í 

s návrhem programu 4. zasedání ZM dne 23.02.2015 s tím, že do programu budou zahrnuty         
 i další materiály určené na základě RM dne 02.02.2015.  

 
                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 9 

32) Vyhotovení projektové dokumentace Komunitní dům seniorů 

R.usn.č.92/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadání prací na projektové dokumentaci na výstavbu "Komunitního domu seniorů" (KODUS) v pavilonu 
bývalé 8. ZŠ v Příbrami výjimkou ze směrnice formou přímého zadání – poptávky subjektům:                                     
Ing. Karel Cibulka, IČ 11298821 
Ing. Jindřich Kába, IČ 47063114 
Ing. Václav Hrabík - Prokon Ateliér, IČ 16935039 
Čestmír Kabátník - Aspira, IČ 11297441 
Ing. Karel Petráň,  IČ 11297450 
se lhůtou pro podání nabídek 10 dnů a za dalších podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic poptávkové řízení realizovat. 
 

                                                         hl.  pro  5 
            proti 0 
           zdrž. 1  
 

 
33) Zadávací dokumentace – Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM V 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
Usn. nebylo přijato. 
Rada s c h v a l u j e 
 JUDr. Tomáše Samka v hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona. 
 

hl.  pro  3  
                proti 0 
              zdrž. 3  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
R.usn.č.93/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM V“. 
 
II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat. 
 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM V“ komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 
71 odst. 1 zákona ve složení 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Ing. Jan Hauptman / Ing. Eva Černá  
Bc. Richard Hadač / Ilona Trochová  
 
IV.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – IPRM V“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona 
ve složení 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Mgr. Václav Švenda / Bc. Alena Ženíšková 
Ing. Jan Hauptman / Ing. Eva Černá  
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek 
 
V.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 10 

 
                                                         hl.  pro  5 
            proti 0 
           zdrž. 1  
 

 
34) Přerušení provozu školní družiny v Základní škole pod Svatou Horou, Příbram a v Základní škole, 
Příbram – Březové Hory v době jarních a velikonočních prázdnin 

R.usn.č.94/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr ředitelů Základní školy pod Svatou Horou, Příbram a Základní školy, Příbram – Březové Hory, 
Prokopská 337 přerušit činnost školní družiny: 

1) v období jarních prázdnin, tj. 09.-13.02.2015 
- Základní škola pod Svatou Horou, Příbram  
- Základní škola, Příbram–Březové Hory, Prokopská 337 

2)  v období velikonočních prázdnin, tj. 02. a 03.04.2015 
- Základní škola, Příbram–Březové Hory, Prokopská 337 

z důvodu nezájmu rodičů dětí o tuto službu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
35) Jmenování koordinátorů komisí RM 

R.usn.č.95/2015        
Rada     j m e n u j e    

koordinátory komisí RM: 
Komise bezpečnostní a dopravní        - vedoucí OSHI                                         
Komise bytová           - vedoucí MěRK 
Komise fondu oprav a modernizace        - vedoucí OE 
Komise kulturní, letopisecká a památková       - Ing. Věra Šťastná (OŠKSIS) 
Komise pro mládež, tělovýchovu a sport        - Stanislava Walenková (OŠKSIS) 
Komise pro realizaci majetku města         - vedoucí OP 
Komise pro rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféru     - vedoucí OKRM 
Komise pro výchovu a vzdělávání         - Mgr. Věra Holá (OŠKSIS) 
Komise pro zahraniční a meziobecní spolupráci        - Ing. Věra Šťastná (OŠKSIS) 
Komise pro životní prostředí a ekologii         - vedoucí OŽP 
Komise zdravotní a sociální          - vedoucí OSVaZ 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
36) Přijetí dotace z Fondu solidarity EU 

R.usn.č.96/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace ve výši 66.571,60 Kč z Fondu solidarity EU a uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové 
dotace na krytí povodňových škod z června 2013 z prostředků Fondu solidarity Evropské unie.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy nazvané „Smlouva k zabezpečení varování obyvatel 
města Příbramě při vzniku mimořádných událostí“ 

R.usn.č.97/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy nazvané „Smlouva k zabezpečení varování obyvatel 
města Příbramě při vzniku mimořádných událostí“ ze dne 17.10.2001 (ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 
3), uzavřené mezi městem Příbram a podnikatelkou s obchodní firmou „Nataša Pštrossová Videostudio 
Fonka“ se sídlem Příbram – Příbram VIII, Brodská 90, PSČ 261 05, IČO 14770423, a to ke dni 
30.4.2015, který bude posledním dnem platnosti smlouvy. 
 



Město Příbram - RM 02.02.2015  

 11 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
38) Schválení dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-
VN-1/2015 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015 

R.usn.č.98/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace na vytvoření 4 pracovních míst za podmínek blíže specifikovaných v přiložené smlouvě. 
 

                                                         hl.  pro 5 
           proti 0 
          zdrž. 1  

 
 
39) Různé      

 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne  05.02.2015      
 
Ověřeno: 09.02.2015 
Vyvěšeno: 10.02.2015 

 


